
COMUNE DI PROCIDA
Città Metropolitana di Napoli

II' Sezione - Lavori Pubblici e Ambiente

N. Reg. Part. 04
N nes. cen.3 6
del 05/01/2021

DETERMINA DEL RESPONSABILE II SEZIONE

Incaricato con decreti sindacali n. 32 del 1811112019 e n. 35 del O411212019

OGGETTO: SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI COMLINALI LIQUIDAZIONE FATTURE
MESE DI NOVEMBRE E DICEMBRE DITTA SE.P.LOG MULTISERVICE .C.I.G.
2312F00C53

PREMESSO che:

con determina n. 89/366 del 0910412020 si aflidava mediante ricerca svolta sul Mercato
Elettronico alla sE.PLoG MULTISERVICES socIETA'coopERATIVA cF:04124240617
il servizio di pulizia immobili comunali per 2 mesi impegnando la somma di € 5.076,00 oltre
lva al 22oÀ;

a seguito dell'emergenza covid con determina n.991375 del2310412020 si affrdava l,ulteriore
servizio di igienizzazionelsanificazione impegnando la somma di € 1 .700,00 oltre lva al 22yo:
ai sensi dell'art. 106 del DLgs 5012016 veniva prorogato il servizio per due mesi
impegnando l'ulteriore somma di € 5.076,00 oltre IVA al 22%o e con determina 150/595 per
assicurare il servizio di pulizia e sanificazione si prorogava il servizio per ulteriori mesi tre
impegnando la somma di € 10. 164,00 oltre IVA al 22%;
in attesa di organizzare la gara con determina 314/ll1l del 30110/2020 si affidava per
ulteriori mesi 2 fino al 3111212020 il servizio alle stesse condizioni di cui al precedente
affidamento;

VISTO

a

a

a

a

o che i servizi sono stati regolarmente eseguiti;
o le fatture prot. N. 0113 del 0510112021 emesse dalla dirta sE.p.Loc MULTISERVICES

soclETA' COOPERATIVA N. 312/20 di € 1.037,00 compreso ty A at 22%o e N. 313/20 di
€ 3.09636 per servizi sanificazione e Pulizia Immobili comunali mese di NovEMBRE , la
n. 314120 di € 1.037,00 compreso IYA al 22% e n. 315/20 di € 3.096,36 per i servizi di
sanificazione e Pulizia Immobili Comunali mese di DICEMBRE :e il DURC attestante la regolarità contributiva della ditta sE.p.LoG MULTISERVICES
SOCIETA'COOPERATIVA rilasciato il O4A0|2O2O con validità 01t02t2021 ;o che il suddetto operatore ha dichiarato il possesso dei requisiti di carattere generale di cui
all'art. 80 del D.Lg 5012016 e che quest'ufficio sta provvedendo al controllo ;



con la sottoscrizione della presente. che il Responsabile della Sezione dichiara I'inesistenza
di conflitto di interessi e di incompatibilità ex art. 6 bis della legge 241190 introdotto dalla
legge 190/2012 nel procedimento del quo;

o il D.Lgs.l8 agosto 2000,n. 267 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti
Locali";

. l'art.l, comma 629, lettera b della legge 23 dicembre 2014 che stabilisce, per le pubbliche
amministrazioni acquirenti di beni e servizi, un meccanismo di scissione dei pagamenti (cd.
Split payment);

o il combinato disposto dell'art.l07,comma 2 e 3 e dell'art. 109, comma 2, del D.lgs. 267 del
18.08.2000, in materia di conferimento funzioni ai Responsabili degli uffrci o dei servizi;

r il decreto legislativo 23 giugno 2011n. 118, emanato in attuazione degli art. i e 2 della
legge 5 maggio 2009 n. 42 e recante" Disposizioni in materia di armontzzazione dei sistemi
contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi",
come modificato ed integrato dal decreto legislativo 10 agosto 2014, n. 126, il quale
individua i principi contabili fondamentali del coordinamento della finanza pubblica;

o i principi contabili applicati della programmazione e della contabilita frnanziaàa allegati nn.
411 e 412 al d.gs.n. 118/2011 ( art. 3, comma 1);

e la delibera di C.C. n. 23 d,el15/0412019 - approvazione bilancio di previsione 20191 2021'
o il D.lgs. 5012016 " Codice dei Contrafti Pubblici" - così come modificato dal D. lgs.

5612017 e s.m.i. ;

o il D.P.R. 207/2010 - per le parti ancora in vigore:

RITENUTO

a liquidare alla ditta SE.P.LOG MULTISERVICES SOCIETA' COOPERATIVA le fatrure
prot. N. 0113 del 0510112021 n.312120,n.313120, n.314120 e 315/20 per i servizi di
sanificazione e pulizia immobili comunali mesi di Novembre e Dicembre 2020 per un
importo totale di€ 8.266,72;
che ai sensi dell'Art. 147 bis del D.Lgs267 /2000 come disposto dal D.L. 17412012, il
sottoscritto assicura la regolarita e la correriezza del presente atto sul quale esprime parere
tecnico favorevole attestante la regolarità e la corretlezza dell'azione amministrativa;
dell'azione arnministrativa;

DETERMINA

di dare atto che quanto specificato in premessa è parte integrante del dispositivo del presente
attot

2. liquidare alla ditta SE.P.LOG. MULTISERVICES SOCIETA'COOPERATM CF
04124240617 le fatture prot. N. 10113 de|0510112021 N. 312/20 di € 1.037,00 compreso
IYA al22o/o e N. 313/20 di € 3.096,36 per servizi sanificazione e Pulizia Immobili
Comunali mese di NOVEMBRE , la n. 314120 di € 1.037,00 compreso lY A al 22%o e n.
315/20 di € 3.096"36 per i servizi di sanificazione e Pulizia Immobili Comunali mese di
DICEMBRE.

3. di attestare la regolarità e la conettezza d,el presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D. Lgs26712000;

4. di trasmettere copia della presente determinazione, per opportuna conoscenza al Sindaco
protempore e all'ufficio ragioneria:

RICHIAMATI:



5. di pubblicare la presente determinazione ai fini della trasparenza dell'azione amministrativa
all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi;

6. di pubblicare il presente atto ai sensi dell'art.23 del D.to Lgs 20 Aprile 2013 n. 33 sulta
home page del sito informatico dell'Ente nella sezione " trasparenza valutazione e merito"

7. dare atto che l'importo complessivo di e 8.266,72 trova copertura al cap 1262 cod 09.03-
1.03 impegno assunto con determina n. 314/1111 del30110/2020;

8. che le somme verrÉu:ìno liquidate secondo le modalità descritte in fattura;
9. altresi che ai fini della tracciabilita finanziaria dei pagamenti, il codice identificativo di gara

(CIG) attribuito dall'Autorità di Vigilanza sui contratti Pubblici di lavori, servizi e fomiture
su richiesta di quest'Ente porta il n.: 23 1F00C53;

ll Re U co de

II Sezione

to

CHELE..d

L

.s

ja.

-aì

'J



1

Allegato alla determina n. 04 del 05i0U2021 della II Sezione

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del D.Lgs. vo 26712000 e succ. modifiche, si esprime
parere favorevole sulla regolarita contabile del presente atto

n.(É:./.:.bZa

ri85:/.:&z< it I Servizio Finanziario

?

La presente determina viene pubblicata in data odiema all'Albo Pretorio per quindici giomi.

Lì
r2 J ail tozt

Messo Comunale

I Servizio Finanziario

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del D.Lgs. vo 26712000 e succ. modifiche, si appone il
visto attestante la copernrra finanziaria del presente atto.

fz'i -,

II

(I

'Y
-i

o\

{r
i-i

Marino\il
Ì(I

iL

,Dff"G.yffno1é-r'4-e-^


